教職員・その他用

寄 付 の 目 的　　 高 校 校 舎 建 設 募 金

( フ リ ガ ナ）

  氏        名 ㊞

学園との関係 ・教職員 ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
＊○で囲んでください

住　　　　　所 〒 (   　     　   -    　　  　   )

電　話　番　号 - 　-

寄　付　金　額  ＠10,000円×　     口 ＝    　      　　　 円

寄 付 年 月 日      　  　　年　　  　月　　  　日

 申込書が到着次第、振込用紙をご送付させていただきます。

継  続  寄  付 年（　　　）回× 継続年数　　　年＝　　　　総寄付回数 回

寄　付　総　額  　　　　　円×　      回 ＝    　  　　　    円

寄付月：毎年（　　　　　　　　　）月

取扱金融機関 ゆうちょ銀行　みずほ銀行　その他の金融機関　（　  　  　　       ）

報告書等へのご氏名、寄付金額の掲載　　　　　　　　匿名での掲載を希望する
＊匿名を希望される場合のみ○で囲んでください

＊○で囲んでください

寄　付　申　込　書

学校法人　  開　成　学　園
理 事 長 　 丹　呉　泰　健　殿

 下記の通り寄付を申し込みます。

記

*毎年10,000円の寄付を１０年間など、継続的な寄付をご希望の場合には下段にご記入ください。